


Nagpur-Mankapur / Hingna



कॅनरा बँक
CANARA BANK
A Government of India Undertaking

सिंडिकेट सिंडिकेट Syndicate

परिसर विभाग पुणे
अंचल कार्यालय एफ. पी. ७९० (भाग)
मंगला शिप्टरजवळ, शिवाजी रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००५
फोन: ०२०-२५५३०६२२, २५५७१०००, Extn.: २२८, ईमेल: pecopne@canarabank.com

जागा पाहिजे

कॅनरा बँक व्यक्ती / फर्मस यांच्याकडून व्यावसायिक जागा भाड्याने घेऊ इच्छीत आहे. पुढील तपशीलानुसार दोन पाकिट बोली पद्धतीने प्रस्ताव मागविण्यात येत आहे.

१. आवश्यकता :

ठिकाण	जागेचे क्षेत्रफळ	शेरा
नागपूर-मनकापूर	२०००-२५०० चौ. फुट.	तळ मजल्यावरील ज्याचे संपूर्ण क्षेत्र एकाच मजल्यावर असून आवश्यक वीज भार असलेल्या जागेस प्राधान्य देण्यात येईल.
हिंगना	१३००-१५०० चौ. फुट.	तळ मजल्यावरील ज्याचे संपूर्ण क्षेत्र एकाच मजल्यावर असून आवश्यक वीज भार असलेल्या जागेस प्राधान्य देण्यात येईल.

२. वरीलप्रमाणे आवश्यकतांची पूर्तता करणाऱ्या संभाव्य प्रस्तावकांनी प्रस्तावाची कागदपत्रे आमची वेबसाईट www.canarabank.com वरून दि. ०३.१२.२०२३ ते दि. २६.१२.२०२३ पर्यंत announcement - tender - मो. नं. ७७७४०६९६२३ येथून प्राप्त करावीत.

३. योग्य ती माहिती दिलेले प्रस्ताव मोहोरबंद पाकिटत त्वावर "नागपूर-मनकापूर आणि हिंगना येथे जागा भाड्याने देण्यासाठी प्रस्ताव" असे लिहून दि. २६.१२.२०२३ रोजी दु. २.३० वाजेपर्यंत वरील पत्त्यावर पोहोच करावेत.


४. तांत्रिक निविदा त्याच दिवशी दु. ३.०० वा. उघडण्यात येतील. कोणतेही कारण न देता कोणताही किंवा सर्व प्रस्ताव पूर्णपणे / काही भाग स्विकारणे किंवा नाकारणे हा अधिकार कॅनरा बँकने राखून ठेवला आहे. कुठल्याही प्रकारचे शुद्धीपत्रक / दुरुस्ती जर असल तर ती बँकेच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात येईल.

स्थळ : पुणे
दिनांक : ०३.१२.२०२३

सही / -
सहाय्यक महाप्रबंधक, पुणे सर्कल

Size: 8 (w) x 12 (h) cm
Marathi

Sr. Manager



कॅनरा बँक
CANARA BANK
A Government of India Undertaking

सिंडिकेट सिंडिकेट Syndicate

परिसर विभाग पुणे
अंचल कार्यालय एफ. पी. ७९० (भाग)
मंगला शिप्टरजवळ, शिवाजी रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००५
फोन: ०२०-२५५३०६२२, २५५७१०००, Extn.: २२८, ईमेल: pecopne@canarabank.com

NOTICE INVITING OFFERS FOR HIRING OF PREMISES

CANARA BANK intends to take Commercial premises on lease basis from Individuals / Firms. Offers are invited under Two Bid System as per details given below :

१. Requirements :

Location	Area of Premises Sq.ft	Remarks
Nagpur-Mankapur	2000-2500 Sq.ft	Preference will be given to the premises on Ground Floor with entire area in a single floor with required power load.
Hingna	1300-1500 Sq.ft	Preference will be given to the premises on Ground Floor with entire area in a single floor with required power load.

२. The prospective offerers meeting the above requirements can download the Offer Documents from our website www.canarabank.com from 03.12.2023 to 26.12.2023 under link announcement-tender.Mob. 7774069623

३. Dully filled in offers placed in a Sealed Envelope superscribed as "Offer For Hiring of Premises for Nagpur-Mankapur & Hingna Branch" shall be submitted up to 2.30 pm on 26.12.2023 to Premises & Estate Section, Circle office at the above given address.

४. The "Technical Bid" will be opened on the same day at 3.00 pm at the above office.
Canara Bank reserves the right to accept or reject any or all offers in full/part without assigning any reasons whatsoever.
Any Corrigendum / Amendments will be hosted in Banks website only.

Sd/-
Assistant General Manager
Pune Circle

पुणे
Date : 03.12.2023

Size: 8 (w) x 12 (h) cm
English

Asst. Gen. Manager